
Středočeský kraj

Central Bohemian 

Region

Benešov

Mapa veřejné dopravy

Public Transport Map

platnost od valid from 01.12.2024

Použitá data: © 2020 IPR Praha, © 2020 ČÚZK

BN,BN,

TERMINÁLTERMINÁL

BN, BN, KonopišťskáKonopišťská

BN, BN, PurkyňovaPurkyňova

BN, BN, Nemocnice Nemocnice 
Rudolfa a StefanieRudolfa a Stefanie

BN, BN, MáchovaMáchova

BN, BN, LidlLidl

BN, BN, LidlLidl

BN, BN, HráskéhoHráského

BN, BN, Na ChmelniciNa C

BN, BN, PinkoP

BN, Vlašimská

BN, Dlouhé pole, rozc.

BN, BN, 

Pivovar Pivovar 
FerdinandFerdinand

BN, BN, 

Plavecký stadionPlavecký stadion

BN, BN, 

ČernoleskáČernoleská

BN, 

Černý les

BN, BN KřižíkovaKřižíkova

BN, BN, BeneaBenea

BN, BN, Jana NohyJana Nohy

BN, BN, Penny MarketPenny M

BN, BN, ČechovaČechova

BN, Baba

Chlístov,
Racek, rozc.

Benešov Benešov 
u Prahyu Prahy

BN, BN, Ke StadionuKe Stadionu

BN, BN, BenicaBenica

BN, Konopiště, 
Šiberna

Václavice, 
Vatěkov, rozc.

BN, Konopiště,
sv. Anna

BN, Konopiště

BN, Konopiště, sádky

Bystřice,
Jarkovice

Bystřice,
Tvoršovice, rozc.I

S9  R
17  R

49

S9  R
17  R

49

S99

S98
R17

R49

S9
S99
S98

401
401452

452553
553554

554754
75475975

770  796
770  796

770770
796796

752  753

752  753

752  753

337337
401401
406406

758
758

799
799

757757

    337
    337401401406406752752

 753 753

406

337 401
553 752

758
759

438406 452

754
791770 796 798

799

554
753
455 750

755 757

752*

770  796

438  755
438  755

406  4
55  750  

406  4
55  750  

758  791  798  

758  791  798  

799
799

406  455  750  791  798  799*

406* 406*   
770  796770  796

757

754  757  759

 směr Týnec nad Sázavou;
 Jílové u Prahy

 směr Týnec nad Sázavou;
 Netvořice; Neveklov

 směr Praha, Budějovická
 směr Praha, Roztyly
 směr Praha, Roztyly

 směr Vlašim;
 Čechtice;
 Pelhřimov

 směr Louňovice p. Bl.;
 Mladá Vožice; Tábor

 směr Postupice;
 Načeradec

 směr Divišov;
 Český Šternberk

 směr Čakov;
 Ostředek

směr Struhařov, Budkov;
 Vlašim

 směr Popovice;
 Postupice

 směr Pecínov;
 Chotýšany;
 Vlašim

 směr Ostředek;
 Sázava;
 Uhlířské Janovice

 směr Soběhrdy;
 Čerčany
 Pyšely

 směr  Netvořice;
 Štěchovice

 směr Praha hl. n.
 směr Praha hl. n.
 směr Praha hl. n.

 směr Vlašim

 směr Olbramovice; 
 Sedlčany

 směr Olbramovice; 
 Tábor

 směr Olbramovice; 
 Tábor

směr Chlístov, Racek, osada

 směr Miličín; Tábor
 směr Votice; 

 Mladá Vožice
 směr Jankov, Odlochovice
 směr Votice
 směr Neveklov; 

 Sedlčany;
 Příbram 

 směr Maršovice; 
 Neveklov

 směr  Neveklov;
 Rabyně, Měřín

 směr Neveklov; 
 Sedlčany;
 Příbram 

 směr Bystřice
 směr Maršovice; 

 Neveklov

*

S9

401*

 234 704 560 www.pid.cz vy
da

la
: I

D
SK

, 0
3/

20
25

Základní informace o jízdném

Všechny jízdní doklady mají danou časovou a pásmovou 
platnost. Pro každou cestu potřebujete jízdní doklad, který platí 
dostatečně dlouho, po celou dobu vaší cesty (časová platnost), 
a zároveň s ním lze projet požadovaný počet pásem (pásmová 
platnost). Všechny jízdní doklady jsou přestupní, na počtu 
přestupů tedy nezáleží, avšak doba čekání na přestupech 
se započítává do celkového času cesty.
Tarifní pásma na sebe navazují v pořadí: P, 0, B, 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; resp. 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 
2, 1, B, 0, P. Pásma na území Prahy jsou P (dvojpásmo), 0 a B, 
vnější pásma jsou 1–13. Jízdní doklady platí vždy pouze pro 
navazující pásma. Takže pokud jedete například z pásma P do 
pásma 2, potřebujete vždy alespoň šestipásmový jízdní doklad 
(P – dvojpásmo, 0, B, 1, 2), a to i když některým z pásem pouze 
projíždíte a daná linka v něm nezastavuje. Zaplatit je nutné 
za všechna projetá pásma, např. při cestě z pásma 5 do pásma 
6 přes pásmo 7 je nutné mít jednotlivé jízdné pro pásma 5-6-7, 
i když cesta končí v pásmu 6.

Jízdné pro jednotlivou jízdu (Praha+Region)
Neplatí na lanové dráze na Petřín. Neplatí pro 
vnitrokrajské cesty na území Libereckého, 
Královehradeckého, Pardubického, 
Ústeckého, Plzeňského kraje a Kraje Vysočina.

pásmová
platnost

časová 
platnost

plné
dospělý

zvýhodněné 1 
neplatí 

v pásmu P

zvláštní 1 
neplatí 

v pásmu P
2 pásma* 15 min. 20 Kč 10 Kč 5 Kč

3 pásma** 30 min. 30 Kč 15 Kč 7 Kč

4 pásma*** 90/60 min.*** 40 Kč 20 Kč 10 Kč

5 pásem 90 min. 50 Kč 25 Kč 12 Kč

6 pásem 2 hod. 60 Kč 30 Kč 15 Kč

7 pásem 2,5 hod. 70 Kč 35 Kč 17 Kč

8 pásem 3 hod. 80 Kč 40 Kč 20 Kč

9 pásem 3 hod. 90 Kč 45 Kč 22 Kč

10 pásem 3 hod. 100 Kč 50 Kč 25 Kč

11 pásem 3 hod. 110 Kč 55 Kč 27 Kč

12 pásem 3 hod. 120 Kč 60 Kč 30 Kč

13 pásem 3 hod. 130 Kč 65 Kč 32 Kč

14 pásem 3 hod. 140 Kč 70 Kč 35 Kč

15 pásem 3 hod. 150 Kč 75 Kč 37 Kč

16 pásem 3 hod. 160 Kč • •

17 pásem 3 hod. 170 Kč • •

Vždy dodržujte časovou a zároveň pásmovou platnost jízdního 
dokladu. Pokud pro zamýšlenou cestu nestačí časová platnost 
jízdního dokladu PID pro daný počet tarifních pásem, je cestující 
povinen si zakoupit jízdní doklad s delší časovou platností 
(tj. i vyšším počtem tarifních pásem).

  Tento dokument obsahuje pouze orientační informace o jízdném PID. 
Úplné znění Smluvních přepravních podmínek PID a Tarifu PID je k dispozici 
na internetových stránkách: www.pid.cz nebo www.dpp.cz.

 + Platí vždy ode dne narozenin uvedeného věku (včetně) do dne 
předcházejícímu dni narozenin uvedeného věku.

 1 Tyto zvýhodněné a zvláštní jízdní doklady nelze použít v pásmu P, 
na linkách MHD Praha a ani pro vnitroměstské cesty po Praze!

 * Dvoupásmový jízdní doklad za 20 Kč (resp. 10 Kč, popř. 5 Kč) neplatí 
v Praze (pásma P, 0, B), a to ani v případě zastávky zařazené do pásma B, 1 
na území Prahy.

 ** Jízdní doklad za 30 Kč (resp. 15 Kč, popř. 7 Kč) lze využít pro příměstskou 
cestu mezi třemi vnějšími pásmy nebo pro kombinaci pásem 0, B, 1 nebo 
B, 1, 2. Pouze plné jízdné za 30 Kč lze též využít pro vnitroměstskou cestu 
po pásmech P, 0, B (území Prahy).

 *** Jízdní doklad za 40 Kč (resp. 20 Kč, popř. 10 Kč) lze využít pro příměstskou 
cestu mezi čtyřmi vnějšími pásmy nebo pro kombinaci pásem 0, B, 1, 2 
nebo B, 1, 2, 3, pak platí 60 minut. Pouze plné jízdné za 40 Kč lze též využít 
pro vnitroměstskou cestu po pásmech P, 0, B (území Prahy), pak platí 90 minut.

Krátkodobé časové jízdné (Praha+Region)

pásmová
platnost

časová 
platnost

plné
dospělý zvýhodněné zvláštní

Pásma 1–4 24 hod. 80 Kč 40 Kč 20 Kč

Krajské (všechna 
vnější pásma) 24 hod. 140 Kč 70 Kč 35 Kč

Praha XXL
(pásma P, 0, B, 1–4) 24 hod. 160 Kč • •

Celosíťové
(všechna pásma) 24 hod. 240 Kč • •

Zvýhodněné a zvláštní jízdné pro Region
 ■ Zvýhodněné – dítě od 6 do 15 let+. V případě 

důvodných pochybností o věku dítěte může pověřená 
osoba dopravce požadovat hodnověrné doložení věku.

 ■ Zvýhodněné – Junior od 15 do 18 let+. Věk lze 
prokázat občanským průkazem, cestovním pasem, 
průkazkou PID, potvrzeným žákovským průkazem 
nebo kartou ISIC.

 ■ Zvýhodněné – Student od 18 do 26 let+. V denním 
nebo prezenčním studijním programu; nárok na 
slevu je nutné prokázat platnou kartou ISIC nebo 
potvrzeným platným žákovským průkazem.

 ■ Zvýhodněné – Senior od 65 let+. Věk lze prokázat 
občanským průkazem, cestovním pasem nebo 
průkazkou PID.

 ■ Zvláštní jízdné. Držitelé platného českého průkazu 
ZTP nebo ZTP/P.

Bezplatná přeprava 
v regionu

Bezplatně se přepravují děti do 6 let+ s doprovodem 
osoby starší 10 let+.
Ve vnějších pásmech se bezplatně přepravují jen 
průvodce nebo vodící pes a kompenzační pomůcky 
držitele českého průkazu ZTP/P, pokud se přepravují 
současně s tímto držitelem.
Bezplatně se přepravuje dětský kočárek s dítětem.



234 704 560 Dopravci PIDwww.pid.cz

BENEŠOV
Orientační plán – Schéma linek PID
trvalý stav – platnost od 1. prosince 2024

Použitá data: © 2020 IPR Praha, © 2020 ČÚZKPoužitá data: © 2020 IPR Praha, © 2020 ČÚZK

Schéma přestupního 
uzlu ke stažení 
na ww.pid.cz

BN,BN,

TERMINÁLTERMINÁL

BN, BN, KonopišťskáKonopišťská

BN, BN, PurkyňovaPurkyňova

BN, BN, Nemocnice Nemocnice 
Rudolfa a StefanieRudolfa a Stefanie

BN, BN, MáchovaMáchova

BN, BN, LidlLidl

BN, BN, LidlLidl

BN, BN, HráskéhoHráského

BN, BN, Na ChmelniciNa Chmelnici

BN, BN, PinkoPinko

BN, BN, VlašimskáVlašimská

BN, BN, Dlouhé pole, rozc.Dlouhé pole, rozc.

BN, BN, 

Pivovar Pivovar 
FerdinandFerdinand

BN, BN, 

Plavecký stadionPlavecký stadion

BN, BN, 

ČernoleskáČernoleská

BN, BN, 

Černý lesČerný les

BN, BN, KřižíkovaKřižíkova

BN, BN, BeneaBenea

BN, BN, Jana NohyJana Nohy

BN, BN, Penny MarketPenny Market

BN, BN, ČechovaČechova

BN, BN, BabaBaba

Chlístov,Chlístov,
Racek, rozc.Racek, rozc.

Benešov Benešov 
u Prahyu Prahy

BN, BN, Ke StadionuKe Stadionu

BN, BN, BenicaBenica

BN, BN, Konopiště, Konopiště, 
ŠibernaŠiberna

Václavice, Václavice, 
Vatěkov, rozc.Vatěkov, rozc.

BN, BN, Konopiště,Konopiště,
sv. Annasv. Anna

BN, BN, KonopištěKonopiště

BN, BN, Konopiště, sádkyKonopiště, sádky

Bystřice,Bystřice,
JarkoviceJarkovice

Bystřice,Bystřice,
Tvoršovice, rozc.ITvoršovice, rozc.I

S9  R
17  R

49

S9  R
17  R

49

S99S99

S98S98
R17R17

R49R49

S9
S99
S98

401
401452

452553
553554

554754
754759759

770  796
770  796

770770
796796

752  753

752  753

752  753

752  753

337337
401401
406406

758
758

799
799

757757

    337
    337401401406406752752

 753 753

406

337 401
553 752

758
759

438406 452

754
791770 796 798

799

554
753
455 750

755 757

752*752*

770  796
770  796

438  755
438  755

406  4
55  750  

406  4
55  750  

758  791  798  

758  791  798  

799
799

406  455  750  791  798  799*

406  455  750  791  798  799*

406* 406*   
770  796770  796

757757

754  757  759754  757  759

752  směr  směr Týnec nad Sázavou;Týnec nad Sázavou;
 Jílové u Prahy Jílové u Prahy
753  směr  směr Týnec nad Sázavou;Týnec nad Sázavou;
 Netvořice; Neveklov Netvořice; Neveklov

337  směr  směr Praha, BudějovickáPraha, Budějovická
401  směr  směr Praha, RoztylyPraha, Roztyly
406  směr  směr Praha, RoztylyPraha, Roztyly

406  směr  směr Vlašim;Vlašim;
 Čechtice; Čechtice;
 Pelhřimov Pelhřimov
455  směr  směr Louňovice p. Bl.;Louňovice p. Bl.;
 Mladá Vožice; Tábor Mladá Vožice; Tábor
750  směr  směr Postupice;Postupice;
 Načeradec Načeradec
791  směr  směr Divišov;Divišov;
 Český Šternberk Český Šternberk
798  směr  směr Čakov;Čakov;
 Ostředek Ostředek
799 směr směr Struhařov, Budkov;Struhařov, Budkov;
 Vlašim Vlašim

758  směr  směr Popovice;Popovice;
 Postupice Postupice
799  směr  směr Pecínov;Pecínov;
 Chotýšany; Chotýšany;
 Vlašim Vlašim

770  směr  směr Ostředek;Ostředek;
 Sázava; Sázava;
 Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice
796  směr  směr Soběhrdy;Soběhrdy;
 Čerčany Čerčany
 Pyšely Pyšely

438  směr   směr  Netvořice;Netvořice;
 Štěchovice Štěchovice

S9  směr  směr Praha hl. n.Praha hl. n.
R17  směr  směr Praha hl. n.Praha hl. n.
R49  směr  směr Praha hl. n.Praha hl. n.

S99  směr  směr VlašimVlašim

S98  směr  směr Olbramovice; Olbramovice; 
 Sedlčany Sedlčany
R17  směr  směr Olbramovice; Olbramovice; 
 Tábor Tábor
R49  směr  směr Olbramovice; Olbramovice; 
 Tábor Tábor

752 směr směr Chlístov, Racek, osadaChlístov, Racek, osada

401  směr  směr Miličín; TáborMiličín; Tábor
452  směr  směr Votice; Votice; 
 Mladá Vožice Mladá Vožice
553  směr  směr Jankov, OdlochoviceJankov, Odlochovice
554  směr  směr VoticeVotice
754  směr  směr Neveklov; Neveklov; 
 Sedlčany; Sedlčany;
 Příbram  Příbram 
759  směr  směr Maršovice; Maršovice; 
 Neveklov Neveklov

755  směr   směr  Neveklov;Neveklov;
 Rabyně, Měřín Rabyně, Měřín

754  směr  směr Neveklov; Neveklov; 
 Sedlčany; Sedlčany;
 Příbram  Příbram 
757  směr  směr BystřiceBystřice
759  směr  směr Maršovice; Maršovice; 
 Neveklov Neveklov

Vysvětlivky

Zastávka obousměrná; zastávka jednosměrná

BN,... = Benešov

Autobusová linka s konečnou zastávkou

Vedení, resp. ukončení vybraných spojů linky

Stanice a zastávky vlaků linek S

Vlaky linek S

337

401**

S9S9

401*


